DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de março de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA 005, DE 29 DE MARÇO DE 2019

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 045A449EA8BF27830FECAA7E2D16987F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de março de 2019 Ano 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

______________________________________________________

PORTARIA 005, DE 29 DE MARÇO DE 2019

“Designa Comissão Especial de Transição de Governo da
Presidência do Legislativo e dá outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus da Serra
- BA, observando as competências que são reservadas à Mesa Diretora deste
Poder combinado com as atribuições específicas imputadas a este Gestor por
força do Art. 1º, da Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de Contas do
Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores descritos abaixo para integrarem
a COMISSÃO COM CONHECIMENTOS TÉCNICOS para analisar os levantamentos
e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transmissão de Governo e sobre
eles emitir RELATÓRIO CONCLUSIVO, conforme art. 6º Inc. IV, da Resolução
1311/2012 TCM/BA:

1. HUMBERTO AMARAL CARNEIRO, Controlador Interno;

2. SUÉLLEN MABEL DORDENUNI DA SILVA, Consultora Contábil;

3. RONILSON ALVES SANTOS, Vereador.

Art. 2º - O relatório conclusivo obedecerá rigorosamente os termos da

Resolução TCM/BA 1311/2012.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Presidente, 29 de março de 2019

Edmilton Sousa dos Santos
Presidente da Câmara

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 045A449EA8BF27830FECAA7E2D16987F

		2019-03-29T16:09:59-0300